

(5-1-4) Toplumsal Duyarlılık / Sosyal Sorumluluk Projelerinin Listesi

Projenin Adı	Projenin Başlama Tarihi	Projenin Bitiş Tarihi	BMSKH -17 SDG'den Hangisini Kapsıyor?	STK İşbirliği Var mı?	Paydaş Kamu Kurumu Var mı? Varsa Kim?	Projenin Kısaca Tanımı
Düşler Evi Projesi	07.02.2024	16.12.2024	SDG.1.Açlığa Son, SDG.2.Sağlık ve Kaliteli Yaşam, SDG.3.Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, SDG.4.Nitelikli Eğitim SDG.5.Eşitsizliklerin Azaltılması		1- Keçiören Belediyesi Kadın Danışma Merkezi ve Sığınma Evi 2- Yenimahalle Belediyesi Kadın Sığınma Evi	Düşler Evi Projesi (DEP), hedef kitlesi kadın sığınma evlerinde yaşayan kadınlar ve çocuklar olan bir sosyal sorumluluk projesidir. Projenin amacı kadın sığınma evlerindeki kadınların ve çocukların sosyal hayatlarını güçlendirmek ve onlara hayat bağı olmaktır. Bununla beraber, anneleriyle beraber kadın sığınma evinde barınmak durumunda olan çocukların, ufkunu genişletmek ve onlara yeni dünyalar tanıtmaktır. Her Cumartesi günü, 10.00-13.00 saatleri arasında kadınlar ve çocuklarla zevkleri ve ilgileri doğrultusunda birlikte vakit geçiriliyor. Kadınlarla müze ziyaretleri, çiçek ekimi, karaok ve el işi atölye çalışmaları gibi etkinlikler yaparken çocuklarla drama ve ana sınıfı faaliyetleri gerçekleştiriliyor. Böylelikle onlara yalnız olmadıkları gösteriliyor ve düşlerine ortak olunuyor.
Engelsiz Dostluklar Projesi	07.02.2024	13.12.2024	SDG.1.Sağlık ve Kaliteli Yaşam, SDG.2.Nitelikli Eğitim SDG.3.Eşitsizliklerin Azaltılması	Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı (ZİÇEV)	1- Milli Eğitim Bakanlığı 2- İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri 3- Yılmaz Balaban İşitme Engelliler Okulu 4-Halise Arslan Özel Eğitim Okulu	Projenin hedef kitlesi zihinsel ve bedensel engelli bireyler. Engelsiz Dostluklar Projesi (ENDOST) gönüllüleri, ZİÇEV ile birlikte el işi, bahçe oyunları, dans etkinlikleri, bowling, müze gezileri, piknikler, kampüs ziyaretleri gerçekleştiriliyor; öğretici videolar ile zihinsel veya bedensel engelli bireylerin hayata katılımını sağlamayı, engellilere yönelik farkındalık oluşturmaya ve önyargıları kırmaya hedefliyorlar. Engelsiz Dostluklar Projesi'nin altında yer alan Duymazdan Gelme Projesi hedef kitlesi işitme engelli çocuklar olan bir sosyal sorumluluk projesi. Bu çocuklarla eğitici ve eğlendirici etkinlikler yapıp hayatlarını renklendirmek amaçlanıyor. İşaret dili eğitimleri, eğitim videoları, ilk ve ortaokul öğrencisi işitme engelli çocuklarla haftada 1 kez okul içi ya da okul dışı etkinlikler düzenleniyor. Çocuk şenlikleri yapılıyor.
Gezici Sanat Atölyesi Projesi	07.02.2024	03.12.2024	SDG.4.Nitelikli Eğitim		1- Milli Eğitim Bakanlığı 2- İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri 5- Öğretmen Abdullah İlkokulu	Gezici Sanat Atölyesi Projesi (GESA), Bilkent Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projelerinin hedef kitlelerini ve tüm dezavantajlı kesimleri sanatla buluşturmayı hedefliyor. Gönüllüler kendi aralarında tiyatro, ritim ve el sanatları alanlarına ayrılarak hedef kitlelerin bu alanlarda bilgi birikimlerinin olmasını sağlamayı amaçlıyor. Sene içinde gezici tiyatro ekibi ile hedef kitle özelinde yazılan senaryolar sergileniyor. Sene başında belirlenen bir okul ile ritim, tiyatro ve el işi etkinlikleri yapılıyor.
Gönüllü Eğitim Projesi	09.02.2024	15.12.2024	SDG.1. Nitelikli Eğitim SDG.2. Eşitsizliklerin Azaltılması		1- Milli Eğitim Bakanlığı 2- İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri 3- Ayşe Tokur İlkokulu Müdürlüğü	Gönüllü Eğitim Projesi (GEP) gönüllüleri, hiçbir çocuğun eğitim açısından dezavantajlı olmaması için faaliyet yürütüyor. GEP bünyesinde 3 alt proje var: "Okul" projesinde Ankara'nın sosyoekonomik olarak dezavantajlı bir okulunun öğrencilerine; "Üniversite Personeline Destek Projesi"nde Bilkent Üniversitesinde görev yapan mavi yakalı ve idari personelin çocuklarına; "29 Harf 1 Gülümseme" projesinde de Türkçe bilmeyen Türkmen çocukların Türkçe öğrenmelerine ve eğitimlerine destek olunuyor. Hafta sonları bu öğrenciler Üniversite kampüsüne getirilerek, GEP gönüllüleri tarafından kendilerine İngilizce, Matematik, Türkçe, Bilgisayar vb. eğitimleri veriliyor.
Güneş Köyden Doğuyor Projesi	08.02.2024	15.12.2024	SDG.1. Nitelikli Eğitim SDG.2. Eşitsizliklerin Azaltılması SDG.3. Sağlık ve Kaliteli Yaşam		1- Milli Eğitim Bakanlığı 2- Kaymakamlıklar 3- İl Millî Eğitim Müdürlükleri 4- İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri 5- Ankara Büyükşehir Belediyesi 6- Bursa, Mustafakemalpaşa, Tatlavaklı İlkokulu ve Ortaokulu 7- Eskişehir, Tepebaşı Belediyesi, Gündüzler Mahallesi, Gündüzler İlkokulu ve Ortaokulu 8-Afyonkarahisar ilinin Çay İlçesine bağlı Koçbeyli Köyü İlkokulu ve Ortaokulu	Güneş Köyden Doğuyor Projesi (GÜNKÖY) gönüllüleri her yıl en az 4 köy okulu ziyaret ederek köy halkı ve köy çocuklarıyla etkinlikler düzenliyor. Kütüphane kurulması, kitap-bilgisayar bağışları, köy okulu tadilatı, spor etkinlikleri, tiyatro, resim, müzik, bilim, sanat ve genel kültür faaliyetleri ile köy çocuklarının eğitimlerini devam ettirmeye motive edilmesi amaçlanıyor.

Hayal Köprüsü Projesi	09.02.2024	30.10.2024	SDG.1.Eşitsizliklerin Azaltılması		1- Adalet Bakanlığı 2- Sincan Kadın Kapalı Cezaevi	Hayal Köprüsü Projesi'nin (HKP) hedef kitlesi cezaevlerindeki kadın ve çocukları. Anneleri ile hapisanede yaşamak zorunda olan (0-6 yaş) çocukları eğlendirmek için haftada 2 saatlik ziyaretler yapılıyor. Amaç, çocukları, dış dünya tecrübesi elde etmeleri için hem fiziksel hem de zihinsel gelişimlerine katkıda bulunan etkinlikler yaparak desteklemek. Çocuklarla birlikte kostüm partileri, boyama, hayvanları tanıma, çiçek dikme, maske yapımı, el göz koordinasyonu geliştirme etkinlikleri yapılıyor; farkındalık eğitimleri, film gösterimleri ve söyleşiler düzenleniyor.
Kurumsal İşler Projesi	02.02.2024	19.12.2024	SDG.1.Eşitsizliklerin Azaltılması SDG.2.Sağlık ve Kaliteli Yaşam		1- Milli Eğitim Bakanlığı 2- İl Milli Eğitim Müdürlükleri 3- İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 4- Malatya Valiliği 5- Malatya, Pütürge ilçesinde Yunus Emre İlkokulu ve Ortaokulu	Kurumsal İşler Projesi (KİP) çatısı altında; Organizasyon, Yardım Kampanyaları, Sponsorluk, Gönüllülük Zirvesi ve Tanıtım adları altında beş farklı alt grup bulunuyor. Bu alt grupların ana hedefi TDP çatısı altında bulunan hedef kitlelerin tümünü ya da bir kısmını kapsayan etkinlikler düzenleyerek farkındalık bilincini artırmaktır. Aynı zamanda TDP projelerinin hep birlikte katıldığı hayvan barınağı ziyareti gibi etkinliklerle yeni hedef kitlelere de ulaşmak da hedefleniyor. KİP her sene tüm TDP hedef kitlelerinden 500 çocuğun katılımıyla "TDP Çocuk Şenliği" ve yine her sene farklı bir sosyal soruna dikkat çekmek için "Gönüllülük Zirvesi" düzenleniyor. Gönüllülük Zirvesi ile Türkiye'nin her yerinden gönüllülerin katılımıyla her yıl farklı bir sosyal sorunun farkındalığını toplumdaki oluşması hedefleniyor. Yardım Kampanyaları alt grubu ise her sene Bilkent Üniversitesi kampüsünde açtıkları stantlar ile ihtiyacı olan köy okullarındaki çocukların dileklerini gerçekleştirmek amacıyla çalışmalar yürütüyor.
Kalpler 1 Lösemi 0 Projesi	08.02.2024	15.12.2024	SDG.1.Sağlık ve Kaliteli Yaşam,	LÖSEV	1- Sağlık Bakanlığı 2- Ankara Şehir Hastanesi Çocuk Onkoloji Servisi 3- Ankara Üniversitesi Çocuk Onkoloji Servisi	Kalpler 1 Lösemi 0 (K1L0) Projesi lösemili çocukları sevgi, ilgi, eğlence ve eğitim yönlerinden desteklenmelerini sağlarken toplumda da hastalığa dair bir farkındalık ve bilinçlenme hedefliyor. Gönüllüler, balon, sihir, oyun hamuru oyun grubu etkinlikleri, hastalıkla ilgili bilgilendirici seminer ve konferanslar organize ediyor.
Manevi Evlat Projesi	07.02.2024	14.12.2024	SDG.1. Eşitsizliklerin Azaltılması		1- Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 2- Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 3- Seyranbağları Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi	Manevi Evlat Projesi (MEP), hedef kitlesi huzurevlerinde kalan yaşlılar olan bir proje. Proje gönüllüleri hafta sonları huzurevlerini ziyaret ederek müzik, tiyatro, el sanatları faaliyetleri gerçekleştiriyor. Yaşlıları ile dışarda kahvaltı, Anıtkabir, müze gibi önemli yerleri ziyaret organizasyonları gerçekleştiriyor.
Sokak Lambası Projesi	07.02.2024	15.12.2024	SDG.1. Nitelikli Eğitim SDG.2. Eşitsizliklerin Azaltılması		Milli Eğitim Bakanlığı 2- İl Milli Eğitim Müdürlükleri 3- İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 4- Okul Müdürlükleri	Sokak Lambası Projesi'nin (SLP) hedef kitlesi çocuk işçiler ve sokakta çalışan çocuklar. Proje gönüllüleri, ekonomik imkansızlıkların getirdiği sorumluluklar, aile içi şiddet ve sokakta çalışmanın ağır yükü omuzlarında olan çocukları Üniversite kampüsü ya da kampüs dışında düzenledikleri etkinliklerde ağırlayarak onları hem mutlu etmeyi, hem de yeni bilgi, yetenek ve becerilerle donatmayı amaçlıyor. Projenin bir diğer amacı da çocuk işçiliği konusunda toplumsal farkındalık yaratmak.
Umudun Yurttaşları Projesi	09.02.2024	17.10.2024	SDG.1.Eşitsizliklerin Azaltılması SDG.2.Sağlık ve Kaliteli Yaşam		1- Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İl Müdürlüğü	Umudun Yurttaşları Projesi'nin hedef kitlesi (UYP) mülteci bireyler. Proje gönüllülerinin faaliyetleri arasında ihtiyaç sahibi ailelere gereken yardımı ulaştırmak, ilgili kurum ve kuruluşların da desteğini alarak mülteci krizine farkındalığı artırmaya yönelik etkinlikler düzenlenmektedir. Proje ile mülteci çocuklara diğer çocukların sahip olduğu aynı fırsatları ve şansı tanımak, onların da ileride insanlığın yoluna şık olduklarını görmek amaçlanıyor. Çocuklara yönelik bir eğitim programıyla onların topluma adaptasyonlarını artırmak, hayatlarını savaş korkusundan uzakta idame ettirebilmelerine ve topluma faydalı bireyler olmalarına katkıda bulunmak hedefleniyor.
Yarınları Yetiştirme Projesi	08.02.2024	15.12.2024	SDG.1.Eşitsizliklerin Azaltılması		1- Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 2- Ankara Sevgi Evleri Çocuk Yuvası 3- Saray Evleri Kız Yetiştirme Yurdu 4- Pursaklar Sevgi Evi	Ankara Sevgi Evleri Çocuk Yuvası ve Saray Evleri Kız Yetiştirme Yurdunda yaşamakta olan sayısız 200'ü aşkın çocuğun sosyokültürel gelişimlerine yönelik etkinlikler düzenleyen bir projedir Yarınları Yetiştirme Projesi (YYP).